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Interpellation till Kommunstyrelsens ordförande Johan Skog om kommunens 
riskanalys inför ombyggnationen av Vallentuna gymnasium 
 
Vid ett flertal tillfällen har det rapporterats om missöden, förseningar och störande buller vid 
den pågående ombyggnations av Vallentuna Gymnasium, vilket naturligtvis är förväntade 
avvikelser. Vissa tider har buller från arbetet försvårat eller förhindrat den ordinarie 
undervisningen på gymnasiet. 
 
Vid den senaste medarbetarundersökningen gavs också kommunpolitikerna ett mycket lågt 
förtroende av skolans personal, vilket är oroande. 
 
Vi i Vänsterpartiet förespråkar behovet av försiktighetsprincipen och nödvändigheten för 
konsekvensanalyser i våra förslag och kommentarer vid beredning och inför beslut av nya 
projekt. En viktig del av en konsekvensanalys vid ett byggnads- eller ombyggnadsprojekt är 
att utföra en grundlig riskanalys. Med riskanalys menar vi här att lista vad som kan gå fel 
(oönskade händelser), sannolikheten för att de ska inträffa, konsekvenserna om de skulle 
inträffa, samt vilka åtgärder som är planerade för att hantera den identifierade risken. Med 
stor sannolikhet har de företag som lämnat anbud även utfört en riskanalys för sin del av 
projektet, som de bilagt sitt anbud. Nu är det ju så att det bedrivs viktig ordinarie verksamhet 
(utbildning) i gymnasiets lokaler under ombyggnadstiden. Kommunen borde rimligtvis ha 
utfört en grundlig riskanalys för den utbildningsverksamhet som bedrivs i Gymnasiets lokaler 
under tiden för ombyggnationen, inför beslutet om ombyggnation av Gymnasiet. 

Våra frågor till kommunstyrelsens ordförande: 
1. Vilka instruktioner gav Kommunstyrelsen för den konsekvensanalys som vi utgår 

ifrån utfördes inför ombyggnationen av Vallentunas Gymnasium, och vem/vilka 
utförde konsekvensanalysen och vem/vilka som godkände den?  

2. Hur såg de riskanalyser ut som de entreprenörer som utför ombyggnationen lämnade i 
sina anbud? 

3. Vilka riskanalyser utförde kommunen för den undervisningsverksamhet som bedrivs 
vid Vallentunas gymnasium under ombyggnationstiden? 
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